
 

Zarządzenie nr RO.0050.7.2026 

Burmistrza Ornety 

z dnia 16 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i 

użyczenia na terenie Gminy Orneta.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę i użyczenia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Wykaz, o którym mowa w §1, wywiesza się w Urzędzie Miejskim w Ornecie na okres 

21 dni.  

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej 

prasie, przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Ornety 

Katarzyna Lasocka 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

Złącznik nr 1 do Zarządzenia nr RO.0050.7.2026 

                                                                                                                                                        Burmistrza Ornety z dnia 16.01.2026 r. 
 

W Y K A Z 

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ I UŻYCZENIA   

NA TERENIE GMINY ORNETA 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1145 ze zm.) Burmistrz 

Ornety podaje do publicznej wiadomości poniższy wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i użyczenia na terenie Gminy Orneta. 

 

 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

Nr Księgi 
Wieczystej 

 

Pow. 
całkowita 
nierucho- 

mości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Termin 
zagospodarowani
a nieruchomości 

Forma władania 
nieruchomością 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego 

Zasady aktualizacji 
opłat 

Termin 
wnoszenia 

opłat 
Oznaczenie 
geodezyjne 

Gmina Orneta 
OL1L/00025825/0 0,7527 ha Działka gruntu o 

pow 80 m2 
położona w 

Ornecie 

Funkcja zieleni publicznej (ZP) 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 
dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr  
100/7, obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00025832/2 3,1993 ha Działka gruntu o 
pow 126 m2 
położona w 

Ornecie 

Funkcja zieleni parkowej (ZP), 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 Działka nr  

249/27, obręb 5 
miasto Orneta 



Gmina Orneta 
OL1L/00037807/5 4,1738 ha Działka gruntu o 

pow. 28 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja usługi wraz z zabudową 
mieszkalną rozumiane jako funkcje 
uzupełniające się z preferencjami 
dla funkcji usługowej szczególnie 
położonej na parterze budynków 

(U/M) 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr  
189/48, obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00022254/5 3,3503 ha Działka gruntu o 

pow. 100 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zieleni parkowej (ZP), 
zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej (MW) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr  
190/16, obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00025832/2 0,2301 ha Działka gruntu o 

pow.179 m2 
położona w 
Ornecie  

 
Funkcja zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej (MW) 
 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 
dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr  
267/9, obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00029045/6 0,2927 ha Działka gruntu o 

pow. 51 m2 
Funkcja terenów komunikacji 
publicznej (KD) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 

Do dnia  
31 marca 



Działka nr  
346, obręb 5 
miasto Orneta 

położona w 
Ornecie  

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

  

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

każdego 
roku 
 

Gmina Orneta 
OL1L/00029045/6 0,2927 ha Działka gruntu o 

pow.62 m2 
położona w 
Ornecie  

Funkcja terenów komunikacji 
publicznej (KD) 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr  
346, obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00032491/1 0,6244 ha Działka gruntu o 

pow.37 m2 
położona w 
Mingajnach 

Funkcja zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej z usługami (MW/U) 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
317/92 obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00023864/1 0,2011 ha Działka gruntu o 

pow. 30 m2 
położona w 
Ornecie  

 
Funkcja zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i wielorodzinnej 

(M/U) 
 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. Do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
20 każdego 
miesiąca 
 

Działka nr 
58/16 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00023864/1 0,0268 ha Działka gruntu o 

pow.20 m2 
Funkcja zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i wielorodzinnej 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 

Do dnia  
31 marca 



Działka nr 47/2 
obręb 3 miasto 
Orneta 

położona w 
Ornecie  

(M/U) 
 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

każdego 
roku 
 

Gmina Orneta 
OL1L/00022486/0 0,0314 ha Działka gruntu o 

pow.314 m2 
położona w 
Drwęcznie 

Funkcja mieszkaniowo-usługowa 
(MN/U) 

 
(Zgodnie z uchwałą XLVIII/352/14 z 
dnia 2014-09-24 w sprawie zmiany 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębu geodezyjnego 
Drwęczno, gmina Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 Działka nr 112 

obręb 
Drwęczno 
gmina Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00031251/0 0,7043 ha Działka gruntu o 

pow.132 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN), 
funkcja zieleni publicznej (ZP), 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
255/2 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00034490/8 2,6959 ha Działka gruntu o 

pow. 39,48 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa 
wielorodzinna z usługami i 

magazynami (MW/U/P) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
189/44 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 

OL1L/00025832/2 3,1993 ha Działka gruntu o 
pow. 100 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zieleni parkowej (ZP), 
mieszkaniowa jednorodzinna z 

wielorodzinną (MW/MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 
1m2 +23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 



Działka nr 
249/27 obręb 5 
miasto Orneta 

 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

  

Gmina Orneta 
OL1L/00026118/8 0,0095 ha Działka gruntu o 

pow. 50 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
145/2 obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00026059/6 0,3409 ha Działka gruntu o 
pow. 145 m2 
położona w 
Mingajnach 

Teren nie jest objęty miejscowym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego. Grunt użytkowany 
zgodnie ze studium. 

 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 455 
obręb Mingajny 
gmina Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00035676/3 0,0692 ha Działka gruntu o 
pow. 40 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 
1m2 +23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
158/2 obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 

OL1L/00025832/2 3,1993 ha Działka gruntu o 
pow. 200 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zieleni parkowej (ZP), 
mieszkaniowa jednorodzinna z 

wielorodzinną (MW/MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 
1m2 +23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 



Działka nr 
249/27 obręb 5 
miasto Orneta 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Gmina Orneta 
OL1L/00037807/5 4,1738 ha Działka gruntu o 

pow. 152,32 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja mieszkaniowa 
wielorodzinna (MW) 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 
1m2 +23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
189/48 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00034490/8 0,2994 ha Działka gruntu o 

pow. 9 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa 
wielorodzinna z usługami i 

magazynami (MW/U/P) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod budynkiem 
gospodarczym– 0,60 zł za 
1m2 +23% VAT miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
189/45 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00032473/9 0,0019 ha Działka gruntu o 
pow. 18 m2 
położona w 
Ornecie 

 Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
187/64 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00037807/5 4,1738 ha Działka gruntu o 
pow. 20 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja usługi wraz z zabudową 
mieszkalną  (M/U) 

 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Teren postojowy dla 
samochodów osobowych - 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
189/48 obręb 3 
miasto Orneta 



2025). 

Gmina Orneta OL1L/00034819/1 1,2240 ha Działka gruntu o 
pow. 17 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 191 
obręb 2 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00031251/0
OL1L/00034786/0 
OL1L/00031251/0 
OL1L/00031251/0 

0,0149 ha 
0,0518 ha 
0,0233 ha 
0,0068 ha 

Działka gruntu o 
pow. 22 m2 
położona w 
Ornecie 

 
(Zgodnie z uchwałą 

BRM.0007.59.2020 z dnia 2020-10-
12 w sprawie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 
terenów położonych w mieście 

Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod budynkiem 
gospodarczym– 0,60 zł za 
1m2 +23% VAT miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
323/1, 
323/4,326/1, 
326/2 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00022553/1 1,2702 ha  Działka gruntu o 
pow. 19 m2, w 
tym budynek 
gospodarczy o 
powierzchni 
użytkowej 18 m2 
położony w 
Mingajnach 

Teren nie jest objęty miejscowym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego. Grunt użytkowany 
zgodnie ze studium. 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod budynkiem 
gospodarczym– 0,60 zł za 
1m2 +23% VAT miesięcznie, 
budynek gospodarczy– 1,50 
zł za 1m2 +23% VAT 
miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
191/4 obręb 
Mingajny gmina 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00022553/1 1,2702 ha Działka gruntu o Teren nie jest objęty miejscowym Po zawarciu Dzierżawa na okres Grunt pod garażem – 12,00 Stawka czynszu może Do dnia  



Działka nr 
191/4 obręb 
Mingajny gmina 
Orneta 

pow. 23 m2, w 
tym garaż 
położony w 
Mingajnach 

planem zagospodarowania 
przestrzennego. Grunt użytkowany 

zgodnie ze studium. 

umowy dzierżawy maks. do 10 lat zł za 1m2 +23% VAT rocznie, 
garaż – 90,00 zł  +23% VAT 
miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

31 marca 
każdego 
roku 

Gmina Orneta OL1L/00032491/1 0,6244 Działka gruntu o 
pow. 21 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
317/92 obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00037807/5 4,1738 ha Działka gruntu o 
pow. 20 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja usługi wraz z zabudową 
mieszkalną  (M/U) 

 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Teren postojowy dla 
samochodów osobowych - 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
189/48 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00034819/1 1,2240 ha Działka gruntu o 
pow. 18 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 191 
obręb 2 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00021629/8 0,1617 ha Działka gruntu o Funkcja mieszkaniowa Po zawarciu Dzierżawa na okres Grunt zabudowany garażem– Stawka czynszu może Do dnia  



Działka nr 
126/4 obręb 2 
miasto Orneta 

pow. 18 m2 
położona w 
Ornecie 

wielorodzinna (MW) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

umowy dzierżawy maks. do 10 lat 12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

31 marca 
każdego 
roku 

Gmina Orneta OL1L/00025824/3 0,2229 ha Działka gruntu o 
pow. 8 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt na cele innych 
przedmiotów codziennego 
użytku– 12,00 zł za 1m2 
+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
258/2 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00034788/4 0,0749 ha Działka gruntu o 
pow. 21 m2, w 
tym garaż 
położony w 
Ornecie 

Funkcja usługi wraz z zabudową 
mieszkalną  (U/M) 

 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt pod garażem – 12,00 
zł za 1m2 +23% VAT rocznie, 
garaż – 90,00 zł  +23% VAT 
miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
142/8 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00034819/1 1,2240 ha Działka gruntu o 

pow. 18 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 191 
obręb 2 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00034819/1 1,2240 ha Działka gruntu o Funkcja zespołu garaży (ZG) Po zawarciu Dzierżawa na okres Grunt zabudowany garażem– Stawka czynszu może Do dnia  



Działka nr 191 
obręb 2 miasto 
Orneta 

pow. 18 m2 
położona w 
Ornecie 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

umowy dzierżawy maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

31 marca 
każdego 
roku 

Gmina Orneta OL1L/00031251/0 0,0548 ha Budynek 
gospodarczy pow. 
12 m2 położony w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

Budynek gospodarczy– 1,50 
zł za 1m2 +23% VAT 
miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 22 
obręb 1 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00033036/1 0,6130 ha Działka gruntu o 

pow. 18 m2, 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt pod garażem – 12,00 
zł za 1m2 +23% VAT rocznie,  
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 432 
obręb 5 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00031251/0 0,0548 ha Działka gruntu o 
pow. 5 m2, 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt pod budynkiem 
gospodarczym– 0,60 zł za 
1m2 +23% VAT miesięcznie,  
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 22 
obręb 1 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta 

OL1L/00034819/1 1,2240 ha Działka gruntu o 
pow. 18 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 



Działka nr 191 
obręb 2 miasto 
Orneta 

23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Gmina Orneta OL1L/00025827/4 1,1690 ha Działka gruntu o 
pow. 16 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zieleń parkowa (ZP/KS) 
 

(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 
dnia 2005-12-01 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat Po 
zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt zabudowany garażem– 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 21/5 
obręb 3 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00033036/1 0,6130 ha Działka gruntu o 
pow. 21 m2, 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt pod garażem – 12,00 
zł za 1m2 +23% VAT rocznie,  
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 432 
obręb 5 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00033036/1 0,6130 ha Działka gruntu o 
pow. 18 m2, 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zespołu garaży (ZG) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt pod garażem – 12,00 
zł za 1m2 +23% VAT rocznie,  
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 432 
obręb 5 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta 

OL1L/00034602/7 0,0832 Działka gruntu o 
pow. 21 m2, 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  
mieszkaniowa jednorodzinna z 

wielorodzinną (MW/MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt na cele innych 
przedmiotów codziennego 
użytku– 12,00 zł za 1m2 
+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 



Działka nr 
22/22 obręb 3 
miasto Orneta 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Gmina Orneta 
OL1L/00025832/2 0,2301 Działka gruntu o 

pow. 10 m2, 
położona w 
Ornecie 

Funkcja mieszkaniowa 
wielorodzinna (MW) 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Po zawarciu umowy 
dzierżawy 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 
1m2 +23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
267/9 obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00037807/5 4,1738 ha Działka gruntu o 
pow. 28 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja usługi wraz z zabudową 
mieszkalną rozumiane jako funkcje 
uzupełniające się z preferencjami 
dla funkcji usługowej szczególnie 
położonej na parterze budynków 

(U/M) 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod ogródek 
przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
189/48 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta 
OL1L/00022553/1 1,2702 ha Działka gruntu o 

pow. 19 m2, w 
tym budynek 
gospodarczy o 
pow. użytkowej 
18 m2 położony w 
Mingajnach 

Teren nie jest objęty miejscowym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego. Grunt użytkowany 
zgodnie ze studium. 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod budynkiem 
gospodarczym– 0,60 zł za 
1m2 +23% VAT miesięcznie, 
budynek gospodarczy – 1,50 
zł miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 
189/48 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00022553/1 1,2702 ha Działka gruntu o Teren nie jest objęty miejscowym Po zawarciu Dzierżawa na okres Grunt pod budynkiem Stawka czynszu może Do dnia  



Działka nr 
189/48 obręb 3 
miasto Orneta 

pow. 19 m2, w 
tym budynek 
gospodarczy o 
pow. użytkowej 
18 m2 położony w 
Mingajnach 

planem zagospodarowania 
przestrzennego. Grunt użytkowany 

zgodnie ze studium. 

umowy dzierżawy maks. do 10 lat gospodarczym– 0,60 zł za 
1m2 +23% VAT miesięcznie, 
budynek gospodarczy – 1,50 
zł miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

31 marca 
każdego 
roku 

Gmina Orneta OL1L/00025832/2 0,2301 ha Działka gruntu o 
pow.20 m2 
położona w 
Ornecie  

 
Funkcja zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej (MW) 
 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Teren postojowy dla 
samochodów osobowych - 
12,00 zł za 1m2 +23% VAT 
rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
267/9 obręb 5 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00025824/3 0,2229 ha Budynek 
gospodarczy o 
pow.12,5 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa (MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Budynek gospodarczy – 1,50 
zł miesięcznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 Działka nr 

258/2 obręb 1 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00037807/5 4,1738 ha Działka gruntu o 
pow.21 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej (MW) 

 
(Zgodnie z uchwałą XXXIX/210/05 z 

dnia 2005-12-01 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
dla Starego Miasta w Ornecie) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt pod garażem – 12,00 
zł za 1m2 +23% VAT rocznie,  
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 Działka nr 

189/48 obręb 3 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00033894/3 2,1008 ha Działka gruntu o Teren nie jest objęty miejscowym Po zawarciu Dzierżawa na okres Grunt pod ogródek Stawka czynszu może Do dnia  



Działka nr 
362/2 obręb 1 
miasto Orneta 

pow. 243 m2 
położona w 
Ornecie 

planem zagospodarowania 
przestrzennego. Grunt użytkowany 

zgodnie ze studium. 

umowy dzierżawy maks. do 10 lat przydomowy – 0,50 zł za 1m2 

+23% VAT rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

31 marca 
każdego 
roku 
 

Gmina Orneta OL1L/00031250/3 3,4348 ha Działka gruntu o 
pow. 2200 m2 
położona w 
Ornecie 

Teren nie jest objęty miejscowym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego. Grunt użytkowany 
zgodnie ze studium. 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt użytkowany rolniczo – 
0,03 zł za 1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 Działka nr 30/1 

obręb 4 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00031250/3 3,3639 ha Działka gruntu o 
pow. 10767 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  mieszkaniowa 
jednorodzinna z usługami (MN/U) 

(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 
dnia 2011-10-26 w sprawie 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt użytkowany rolniczo – 
0,03 zł za 1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 Działka nr 36 

obręb 4 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta 

OL1L/00031250/3 5,6901 ha Działka gruntu o 
pow. 12734  m2 
położona w 
Ornecie 

Teren nie jest objęty miejscowym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego. Grunt użytkowany 
zgodnie ze studium. 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt użytkowany rolniczo – 
0,03 zł za 1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 

Działka nr 36 
obręb 4 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00031251/0 3,1364 ha Działka gruntu o Teren nie jest objęty miejscowym Po zawarciu Dzierżawa na okres Grunt użytkowany rolniczo – Stawka czynszu może Do dnia  



Działka nr 36 
obręb 4 miasto 
Orneta 

pow. 2000  m2 
położona w 
Ornecie 

planem zagospodarowania 
przestrzennego. Grunt użytkowany 

zgodnie ze studium. 

umowy dzierżawy maks. do 10 lat 0,03 zł za 1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

31 marca 
każdego 
roku 

Gmina Orneta OL1L/00031250/3 3,4348 ha Działka gruntu o 
pow. 4054 m2 
położona w 
Ornecie 

Teren nie jest objęty miejscowym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego. Grunt użytkowany 
zgodnie ze studium. 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 10 lat 

Grunt użytkowany rolniczo – 
0,03 zł za 1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 30/1 
obręb 4 miasto 
Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00026039/0 0,1236 ha Działka gruntu o 
pow. 644 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja  zabudowy produkcyjno – 
przemysłowo - usługowej (P/U) 

(Zgodnie z uchwałą 
BRM.0007.59.2020 z dnia 2020-10-
12 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 3 lat 

Grunt przeznaczony na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej -  0,70 zł za 
1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
168/15 obręb 2 
miasto Orneta 

Gmina Orneta OL1L/00025832/2 3,1993 ha Działka gruntu o 
pow. 50 m2 
położona w 
Ornecie 

Funkcja zieleni parkowej (ZP), 
mieszkaniowa jednorodzinna z 

wielorodzinną (MW/MN) 
(Zgodnie z uchwałą XIII/94/11 z 

dnia 2011-10-26 w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orneta) 

Po zawarciu 
umowy dzierżawy 

Dzierżawa na okres 
maks. do 3 lat 

Grunt przeznaczony na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej -  0,70 zł za 
1m2  rocznie 
(Zgodnie z Zarządzeniem Nr 
RO.0050.169.2024 
Burmistrza Ornety z dnia 
23.12.2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu na rok 
2025). 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie stosownie 
do zarządzeń Burmistrza 
Ornety. 

Do dnia  
31 marca 
każdego 
roku 
 

Działka nr 
249/27 obręb 5 
miasto Orneta 

 

 

 

 

 



Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 16.01.2026 r., na okres 21 dni, oraz umieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami na podstawie art. 34 ust. 1 lub  

odrębnych przepisów winny złożyć wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.  
  

 

 

 
 

Sporz.:  RiZP.IV   Burmistrz Ornety 

   Katarzyna Lasocka 


